
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL • IMPRENSA NACIONAL

Ano CLX Nº 37 Brasília - DF, terça-feira, 22 de fevereiro de 2022

ISSN 1677-7069

3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022022200001

1

Presidência da República .......................................................................................................... 1
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento ............................................................ 1
Ministério da Cidadania ............................................................................................................ 4
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações ....................................................................... 4
Ministério das Comunicações ................................................................................................... 9
Ministério da Defesa............................................................................................................... 11
Ministério do Desenvolvimento Regional .............................................................................. 32
Ministério da Economia .......................................................................................................... 38
Ministério da Educação........................................................................................................... 47
Ministério da Infraestrutura ................................................................................................... 88
Ministério da Justiça e Segurança Pública ............................................................................ 95
Ministério do Meio Ambiente .............................................................................................. 105
Ministério de Minas e Energia ............................................................................................. 108
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos............................................... 111
Ministério da Saúde .............................................................................................................. 111
Ministério do Trabalho e Previdência.................................................................................. 121
Ministério do Turismo........................................................................................................... 131
Banco Central do Brasil ........................................................................................................ 132
Controladoria-Geral da União............................................................................................... 133
Ministério Público da União ................................................................................................. 133
Tribunal de Contas da União ............................................................................................... 135
Defensoria Pública da União ................................................................................................ 137
Poder Legislativo ................................................................................................................... 137
Poder Judiciário ..................................................................................................................... 138
Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais ......................................... 144
Ineditoriais ............................................................................................................................. 152

.................................. Esta edição é composta de 272 páginas .................................

Sumário

SOBERANIA 
É LIBERDADE

Presidência da República
S EC R E T A R I A - G E R A L

SECRETARIA ESPECIAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 110001 - SEC.ESP.ADM/PR

Número do Contrato: 65/2020.
Nº Processo: 00087.000755/2020-53.
Pregão. Nº 47/2020. Contratante: SECRETARIA ESPECIAL DE ADMINISTRACAO/PR.
Contratado: 04.376.176/0001-01 - TECPAM TECNOLOGIA E PLANEJAMENTO AMBIENTAL
LTDA - EPP. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência. Fundamento Legal: LEI 8.666/93.
Vigência: 20/02/2022 a 18/08/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 81.076,27.
Data de Assinatura: 18/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/02/2022).

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO NO RIO GRANDE DO SUL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 15/2022 - UASG 110097 - SAD/RS/AGU

Número do Contrato: 85/2008.

Nº Processo: 00407.003739/2008-66.

Dispensa. Nº 204/2008. Contratante: SUPERINTENDENCIA ADMINISTRACAO NO RIO G.

SUL. Contratado: 87.743.613/0001-05 - MITRA DIOCESANA DE RIO GRANDE. Objeto:

Prorrogar o contrato original por 12 meses. Vigência: 16/02/2022 a 15/02/2023. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 144.840,48. Data de Assinatura: 15/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/02/2022).

GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 510/2022 - UASG 110120 - ABIN

Nº Processo: 00091.004475/2021-36.
Pregão Nº 35/2021. Contratante: AGENCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA.
Contratado: 02.688.984/0001-70 - M H TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Contratação de
empresa especializada em engenharia para a execução da conclusão da modernização
das instalações e equipamentos das subestações de energia da sede.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 18/02/2022 a 18/02/2023.
Valor Total: R$ 2.800.000,00. Data de Assinatura: 18/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/02/2022).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 510/2022 - UASG 110120 - ABIN

Nº Processo: 00091.004475/2021-36.
Pregão Nº 35/2021. Contratante: AGENCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA.
Contratado: 02.688.984/0001-70 - M H TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Contratação de
empresa especializada em engenharia para a execução da conclusão da modernização
das instalações e equipamentos das subestações de energia da sede.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 18/02/2022 a 18/02/2023.
Valor Total: R$ 2.800.000,00. Data de Assinatura: 18/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/02/2022).

Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento

SECRETARIA EXECUTIVA
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO DO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem como escopo promover o reajuste dos preços,
conforme cláusula décima primeira - da repactuação de preços, do contrato original,
mediante a aplicação do índice, correspondente a 3% (três por cento) , retroativos a
01/04/2021, devidamente divulgado pela convenção coletiva de trabalho 2021/2022, com
registro no mte em 13/05/2021, obedecendo o número rj 001092/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 21/02/2022).'

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO DE SANTA CATARINA
COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DOAÇÃO Nº 154/2021

Espécie: Termo de Doação 154/2021: Doadora: UNIÃO, por intermédio da
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO EM SANTA
CATARINA, situada na Rua João Grumiché nº 117 - Kobrasol, São José/SC, CEP 88102-600,
inscrita no CNPJ: nº 00.396.895/0030-60, neste ato representada pelo Superintendente, Sr.
Túlio Tavares Santos, nomeado pela Portaria nº 2.194, de 21 de junho de 2019, publicada
no DOU de 25 de junho de 2019, inscrito no CPF nº 344.959.089-87, portador da Carteira
de Identidade nº 838.406/SSPA-SC,, doravante denominado DOADOR e o MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DO OESTE/SC, com sede na Av. Nossa Senhora de Fátima, 120 - Bom Jesus do
Oeste/SC - CEP 89.873-000, doravante denominada DONATÁRIO, inscrita no CNPJ nº
01.594.009/0001-30, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. AIRTON ANTÓNIO
REINEHR, inscrito no CPF nº 569.504.709-91 e CNH nº 03786949522. OBJETO: tendo em
vista o que consta no Processo SEI nº 21050.000283/2020-26 e em observância às
disposições da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, do Decreto nº 9.373, de 11 de maio
de 2018 e da Instrução Normativa SEGES/MPDG n° 11, de 29 de novembro de 2018, o
DOADOR transfere ao DONATÁRIO, 1 (uma) RETROESCAVADEIRA PÁ CARREGADEIRA
FRONTAL - COR: AMARELA, OUTRO MODELO: LB90 MARCA: NEW HOLLAND CHASSI:
NAAH25255 MODELO: LB 110 SÉRIE: 154010, considerado INSERVIVEL para o DOADOR e
classificado como OCIOSO. avaliada em R$ 100.000,00 (Cem mil reais). Data de Assinatura
17/02/2022. Assinam pelo MAPA: TÚLIO TAVARES SANTOS - Superintendente Federal em
Santa Catarina, CPF 344.959.089-87 e pelo DONATÁRIO, o Prefeito Municipal, Sr. AIRTON
ANTÓNIO REINEHR, inscrito no CPF r^ 569.504.709-

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2022 - UASG 130067 - SFA/SP/MAPA

Nº Processo: 21052.021561/2021-40.
Pregão Nº 8/2021. Contratante: SUPERINT.FED.DE AGRIC.,PEC.E ABASTECIMENTO/SP.
Contratado: 04.278.447/0001-88 - VERA CRUZ EIRELI. Objeto: Contratação de prestação de
serviços continuados de apoio administrativo, técnico e operacional, com disponibilização
de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, em proveito da superintendência
federal de agricultura, pecuária e abastecimento no estado de são paulo e suas unidades
descentralizadas..
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/03/2022 a 01/03/2023. Valor
Total: R$ 2.600.285,04. Data de Assinatura: 17/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/02/2022).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2022 - UASG 130067 - SFA/SP/MAPA

Nº Processo: 21052.021561/2021-40.
Pregão Nº 8/2021. Contratante: SUPERINT.FED.DE AGRIC.,PEC.E ABASTECIMENTO/SP.
Contratado: 04.278.447/0001-88 - VERA CRUZ EIRELI. Objeto: Contratação de prestação
de serviços continuados de apoio administrativo, técnico e operacional, com
disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, em proveito da
superintendência federal de agricultura, pecuária e abastecimento no estado de são
paulo e suas unidades descentralizadas..
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/03/2022 a 01/03/2023.
Valor Total: R$ 1.123.744,56. Data de Assinatura: 17/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/02/2022).



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022022200151

151

Nº 37, terça-feira, 22 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 (BB Nº 923761).

OBJETO: A contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de
Assistência à Saúde (Plano de Saúde), para os FUNCIONÁRIOS do CRMV-SP e seus
DEPENDENTES. Abertura das propostas: 11/03/2022 às 09h e início da disputa de preços:
11/03/2022 às 10h no site: www.licitacoes-e.com.br

Edital disponível nos sites: www.crmvsp.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.
Informações pelo email: fernando.clc@crmvsp.gov.br ou luiz.clc@crmvsp.gov.br ou
fabio.clc@crmvsp.gov.br.

FERNANDO JOSE REAL LEITE
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 7ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Psicologia (CRP) - 7ª Região, por meio da Comissão
Regional Eleitoral constituída na Assembleia-Geral Extraordinária realizada em 10.02.2022,
torna público as eleições para as/os representantes deste Conselho, gestão 2022 - 2025,
que, em conformidade com a Resolução 05/2021 do Conselho Federal de Psicologia (CFP)
será realizada de 23 a 27 de agosto de 2022, juntamente com a Consulta Nacional para
indicação dos membros efetivos e suplentes do CFP, observados os requisitos estabelecidos
pelo Regimento Eleitoral:

1 - CONSULTA NACIONAL PARA O CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA:
A candidatura far-se-á em chapa nacional, onde deverão constar 11 (onze)

membros efetivos e 11 (onze) suplentes, candidatos aos 9 (nove) cargos efetivos e
respectivos suplentes do Conselho Federal de Psicologia, como disposto no Art. 3º da Lei
nº 5.766/71. As/Os candidatas/os aos cargos de Secretárias/os Regionais e respectivos
suplentes deverão ter domicílio em Estado da região geográfica que representarão. As/Os
candidatas/os não podem concorrer simultaneamente a cargo do CRP e do CFP, nem
figurar em chapa regional como candidato ao CFP.

2 - ELEIÇÕES DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO
As eleições serão realizadas, exclusivamente, pela Internet, cujo processo será

divulgado posteriormente. O voto é pessoal e obrigatório, incorrendo a/o eleitora/or que
não votar em multa prevista na legislação vigente, salvo se apresentar justificativa por
escrito no prazo de 60 (sessenta) dias contados da realização do pleito. Serão providos os
cargos de 15 (quinze) conselheiras/os titulares e 15 (quinze) conselheiras/os suplentes. As
inscrições de chapas deverão ser encaminhadas à Comissão Regional Eleitoral, por meio de
requerimento firmado pela/o encabeçadora/or da chapa, contendo nome da chapa, a
listagem de todas/os as/os candidatas/os que a compõem, seus números de telefones
celulares, além do e-mail que será utilizado como meio de comunicação oficial entre a
Comissão Regional Eleitoral e a chapa. A chapa deverá conter os nomes de 15 (quinze)
conselheiras/os titulares e 15 (quinze) conselheiras/os suplentes.

A Comissão Regional Eleitoral receberá os pedidos de pré-inscrição de chapas
até às 23h59min do dia 27 de março de 2022, dia de encerramento do Congresso Regional
de Psicologia. A partir desta data e até a realização do COREP, as pré-inscrições deverão
ser entregues na Secretaria do Conselho Regional de Psicologia - 7ª Região, mediante
agendamento pelo e-mail eleicoes@crprs.org.br, aos cuidados da Comissão Regional
Eleitoral. Toda e qualquer elucidação referente ao processo eleitoral poderá ser obtido,
com a Comissão Regional Eleitoral, pelo e-mail eleicoes@crprs.org.br.

Os procedimentos e locais de votação para a Consulta Nacional para o Conselho
Federal de Psicologia e eleição do Conselho Regional de Psicologia - 7ª Região serão
realizados em locais oportunamente divulgados por meio de edital complementar, devendo
participar das mesmas todas/os as/os psicólogas/os regularmente inscritos no CRP/07

Ana Cristina Mitidiero - CRP 07/02678
Clair Ana Mariuza - CRP 07/05678
Julice Medeiros da Silva - CRP 07/13474
Ricardo Cabral da Silva - CRP 07/10122

COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO
AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO PARA AQUISIÇÃO DE IMÓVEL Nº 1/2022

DE PRAZO DE ENTREGA DE PROPOSTAS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA
AQUISIÇÃO DE IMÓVEL Nº 1/2022

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO - CRQ-XIV, Autarquia Pública
Federal, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ:34.501.320/0001-47, com sede
na Rua Saldanha Marinho - nº 633 - Centro - CEP: 69.010-040 - Manaus/AM, representado
por seu Presidente, Gilson da Costa Mascarenhas no uso de suas atribuições legais, torna
público que o prazo para apresentação das propostas do Chamamento Público 001/2022
foi prorrogado por 5 (cinco) dias e estendendo sua área de alcance para 10 (dez) KM a
partir da Sede. Edital completo e demais atos disponíveis no sítio oficial do Conselho
http://www.crq14.org.br

GILSON DA COSTA MASCARENHAS
Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE GOIAS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 004/2022. DISPENSA DE LICITAÇÃO E
VALOR - ART. 75, INCISO II DA LEI Nº 14.133/2021. Objeto: Chamada Pública,
tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO, para contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de assistência técnica e
manutenção, preventiva e corretiva, ser prestada pela contratada, no sistema
telefônico, conforme descrito em edital, pertencentes ao conselho Regional dos
Representantes Comerciais no Estado de Goiás, a saber a sede localizada na
Rua 104 nº 672 Setor Sul - Goiânia/Goiás e nos imóveis localizados também na
rua 104 nº 673, 685, 699, Setor Sul - Goiânia/Goiás. O recebimento das
propostas será por e-mail: licitacao@core-go.org.br, fazendo referência a
dispensa de licitação nº 004/2022, sendo que o prazo para envio das propostas
será de 03 (três) dias úteis a contar da publicação deste chamamento. A
abertura das propostas será no dia 04/03/2022, às 17:00 hs. (horário de
Brasília/DF), na sede do CORE/GO, sito Rua 104 nº 672, Setor Sul, Goiânia-
Goiás.

O Termo de Referência estará disponível na sede do Core-Go, bem
como poderá ser solicitado através do email licitacao@core-go.org.br (horário
de funcionamento do CORE/GO - de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00
hs. - Telefone: 62-3086-9515).

JOAQUIM FERNANDES
Coordenador-Geral

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 13ª REGIÃO
EDITAL DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR - HOMOLOGAÇÃO
DE RESULTADOS

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 13ª
REGIÃO/PARAÍBA - CRESS-PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação do resultado final do concurso público para provimento de vagas em cargos
de nível médio e nível superior, mais formação de cadastro de reserva do quadro de
pessoal do CRESS-PB. O resultado definitivo está disponível no endereço eletrônico do
Instituto Quadrix: http://www.quadrix.org.br. 2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 2.1 Todas as
publicações oficiais do concurso público encontram-se divulgadas no endereço eletrônico
http://www.quadrix.org.br 2.2 O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de
problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento
das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do
candidato, que impossibilitem a visualização de qualquer publicação. 2.3 O concurso
público fica homologado nesta data.

ADEMIR VILARONGA RIOS JUNIOR
Conselheiro Presidente

EDITAL DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR - HOMOLOGAÇÃO
DE RESULTADOS

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 13ª
REGIÃO/PARAÍBA - CRESS-PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação do resultado final do concurso público para provimento de vagas em cargos
de nível médio e nível superior, mais formação de cadastro de reserva do quadro de
pessoal do CRESS-PB. O resultado definitivo está disponível no endereço eletrônico do
Instituto Quadrix: http://www.quadrix.org.br. 2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 2.1 Todas as
publicações oficiais do concurso público encontram-se divulgadas no endereço eletrônico
http://www.quadrix.org.br 2.2 O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de
problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento
das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do
candidato, que impossibilitem a visualização de qualquer publicação. 2.3 O concurso
público fica homologado nesta data.

ADEMIR VILARONGA RIOS JUNIOR
Conselheiro Presidente

CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL DA 7ª REGIÃO
EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo Administrativo nº 18/2021. Pregão Eletrônico nº 03/2021
Contrato Administrativo nº 03/2022. Fundamento: Lei Federal nº 8.666/1993; Contratante:
Conselho Regional de Serviço Social 7ª Região- RJ- CNPJ nº 33.673.237/0001-92.
Contratada: Centra Móveis S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.071.568/0001-24; prazo
de vigência do Contrato supracitado 10/02/2022 a 09/02/2023. Valor da contratação: R$
45.292,00 (Quarenta e Cinco Mil, Duzentos e Noventa e Dois Reais); Objeto do Contrato:
contratação de empresa visando o fornecimento, montagem e instalação de a) estante
biblioteca-dimensões 800x400x2100mm (peça 10); b) estante almoxarifado - dimensões
aproximadas: 800x400x2100mm (peça 07); c) fechamento lateral para estante - dimensões
aproximadas: 400x2000mm (Peça 04) - Justificativa: atender as necessidades da nova sede
do CRESS RJ na Avenida Rio Branco, 31, 18º Andar, Presidenta do CRESS 7ª Região: Luciane
Barbosa do Amaral Rangel

Processo Administrativo nº 18/2021. Pregão Eletrônico nº 03/2021
Contrato Administrativo nº 04/2022. Fundamento: Lei Federal nº 8.666/1993; Contratante:
Conselho Regional de Serviço Social 7ª Região- RJ- CNPJ nº 33.673.237/0001-92.
Contratada: Eflex Indústria E Comércio de Móveis Ltda-Epp, inscrito no CNPJ sob o nº
13.099.169/0001-92; Vigência: 14/02/2022 a 13/02/2023; Objeto do contrato: contratação
de empresa visando o fornecimento, montagem e instalação de mobiliário dispostos nos
lotes 01 e 03 do Termo de Referência, anexo ao presente, para atender as necessidades da
nova sede do CRESS RJ na Avenida Rio Branco, no 31, 18º Andar, Rio de Janeiro-RJ. Valor
da contratação: R$ 175.999,99 (Cento e Setenta e Cinco Mil, Novecentos e Noventa e Nove
Reais); Presidenta do CRESS 7ª Região: Luciane Barbosa do Amaral Rangel.

Processo Administrativo nº 18/2021. Pregão Eletrônico nº 03/2021
Contrato Administrativo nº 02/2022. Fundamento: Lei Federal nº 8.666/1993; Contratante:
Conselho Regional de Serviço Social 7– Região, CNPJ nº 33.673.237/0001-92 e Contratado:
Mobieq Mobiliário e Equipamentos Ltda, CNPJ nº 68.672.450/0001-64; Objeto do Contrato:
A contratação de empresa visando o fornecimento, montagem e instalação de 01 (um)
fraldário retrátil para atender as necessidades da nova sede do CRESS RJ na Avenida Rio
Branco, 31, 18º andar, Centro, Rj. Vigência; 10/02/2022 a 09/02/2023; Valor da
contratação: R$ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos Reais). Presidenta do CRESS 7ª Região:
Luciane Barbosa do Amaral Rangel


